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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt
Obergsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
3. Etappe St. Florian-Asten - Hinterstoder-Hoss

(BERGSTERREICH

CLASSICS

Sonntag, 12. Juni 2022
Lange/distance 133,5 km
Schnitt/average 39,7 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 12 KEPPLINGER Rainer 101060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:21:32 -10
2, 1 GUERIN Alexis 100088 53353 FRA VBG Team Vorarlberg 3:21:51 +0:19 -6
3.  101*STAUNE-MITTET Johannes 100 19759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development T 3:22:02 +0:30 -4
4. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 3:22:02 +0:30
5. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 3:22:02 +0:30
6. 23 BURKE Jack 100088 648 71 CAN RSW Team Felbermayr Simplon We 3:22:27 +0:55
7.  104*VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development T 3:22:37 +1:05
8. 181 MUNTON Byron 10017730267 RSA TDA Team Dauner | Akkon 3:22:43 +1:11
9. 132 EVANS Alexander 100 462 46247 AUS PBS Maloja Pushbikers 3:22:43 +1:11
10. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:23:04 +1:32
11. 94 BUDZINSKI Marcin 10011026860 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:23:14 +1:42
12. 46*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:23:16 +1:44
13. 81 BARTA Jan 100 03245945 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:23:24 +1:52
14.  103*GRAAT Tijmen 10084277927 NED JVD Jumbo-Visma Development T 3:23:28 +1:56
15. 5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER VBG Team Vorarlberg 3:23:36 +2:04
16. 105*HAGENES Per Strand 100 199947 14 NOR JVD  Jumbo-Visma Development T 3:23:39 +2:07
17. 95 BUDZINSKI Tomasz 100098 83068 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:23:41 +2:09
18. 96 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:23:41 +2:09
19. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:23:51 +2:19
20. 14 PRIMOZIC Jaka 10014992241 SLO HAC Hrinkow Advarics 3:24:00 +2:28
21. 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:24:02 +2:30
22.  122*HOPKINS Dylan 100728 73252 AUS LGS Ljubljana Gusto Santic 3:24:05 +2:33
23. 113 HODAPP Johannes 100 15766524 GER LPC Leopard Pro Cycling 3:24:28 + 2:56
24, 4 STUSSI Colin Chris 10007224056 SUI VBG Team Vorarlberg 3:24:35 +3:03
25, 51*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Osterreich 3:24:37 +3:05
26. 74 LOOCKX Lander 100093608 84 BEL REG CX Team Deschacht-Group He  3:24:39 +3:07
27. 43*KABAS Maximilian 100 350 369 86 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:25:25 +3:53
28.  102*RYAN Archie 10017114723 IRL JVD Jumbo-Visma Development T 3:25:46 +4:14
29. 166 PEKALA Piotr 100 150 646 86 POL SWT Santic-Wibatech 3:25:57 +4:25
30. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 100884 878 28 DEN TCO Team Coop 3:26:01 +4:29
31. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:26:01 +4:29
32. 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:26:07 +4:35
33. 66 SINSCHEK Nils 100 15292032 NED ABC ABLOCCT 3:26:07 +4:35
34. 82 BOROS Michael 100 066 293 26 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:26:07 +4:35
35. 64*MACLEOD Callum 100235076 29 GBR ABC ABLOCCT 3:26:07 +4:35
36. 115 MARIS Elias 10016301842 BEL LPC Leopard Pro Cycling 3:26:07 +4:35
37. 32 HANDL Philip 100095538 74 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Ti 3:26:34 + 5:02
38. 35*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Ti 3:27:01 +5:29
39. 42*HOFBAUER Philipp 10035028300 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:27:01 +5:29
40. 145*VAIDIAN Iustin-Ioan 100946 01353 ROU MEN MENtoRISE Elite Team CFX 3:27:27 + 5:55
41. 34 HOSP Jonas 10112447535 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Ti 3:27:29 + 5:57
42. 211 CANECKY Marek 100046 116 25 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:127:29 +5:57
43. 136 RUDYS Paul 10015141478 GER PBS Maloja Pushbikers 3:27:39 +6:07
44, 135 REIBIG Patrick 100585446 35 GER PBS Maloja Pushbikers 3:27:39 +6:07
45.  131*BENZ-KUCH Max 100 361 75728 GER PBS Maloja Pushbikers 3:27:39 +6:07
46. 86 NEUMAN Dominik 100094 888 06 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:127:39 +6:07
47. 26 VERMEULEN Moran 100 35085284 AUT RSW Team Felbermayr Simplon We 3:27:52 +6:20
48. 76*CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group He ~ 3:28:00 +6:28
49. 172 LUNDER Eirik 10088321312 NOR TCO Team Coop 3:28:24 +6:52
50. 13 LODERER Timon 100117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 3:28:24 +652 -3
51. 71 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG CX Team Deschacht-Group He  3:28:24 +6:52
52. 156 * LATOCHA Adrian 100 541 226 47 GER RNR rad-net Rose Team 3:28:40 +7:08
53. 213 BERES Stanislav 100 075 258 67 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:28:50 +7:18
54. 3 GANAHL Daniel 10114958522 AUT VBG Team Vorarlberg 3:28:50 +7:18

http.//www.computerauswertung.at
Software © 2003-2017 by Wolfgang Lindinger

12.06.2022 14:48:54



Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

225 ISTLSTEKKER Zsolt
106 *PLUIMERS Rick
62*HERBEN Luuk
212 KASKO David
222 ROZSA Balazs
165 SZOSTKA Pawel
182 *TEMMEN Jan-Marc
196 GARBER Thomas
184 *RABMANN Frederik
185*DUCKERT Roman
112 HEIDERSCHEID Colin
121*JORDAN Adam
205 POLL Stefan
22 GAMPER Florian
174 BENDIXEN Louis
142*DOBRIN Ioan
223 GONCZY Gergd
63 WEULINK Meindert
65 APPEL Stijn
215*LISKA Andrej
61*SCHUCH Mike
123 POTOCKI Viktor
111 *COQUERET Louis
36 REITER Daniel
53*PAUMANN David
153 *BUCK-GRAMCKO Tobias
25 TUREK Daniel
116 *TEUTENBERG Tim Torn
151 REINHARDT Theo
24 LEHNER Daniel
73*FERDINANDE Anton
134 MEO Felix James
133 FORTIN Filippo
33*REITER Jakob
41*GRATZER Alexander
176 VAB@ Tore Andre Aase
216 OROS Samuel
31 COSTA Fabian
175 HIEMSATER Olav
6 AMANN Dominik
173 AALRUST Hakon Lunder
93 BANASZEK Norbert
92 BANASZEK Alan
91 BANASZEK Adrian
161 SCHORMAIR Fabian
154 ROHDE Leon
72*VAN DE PUTTE Victor
206 *POLZER David

75*DEJONGHE Len
124*MACEK Matic
125*SKOK Anze

186*MESSERSCHMIDT Jonas Fabi

204 LEOPOLD Hans-J6rg

100 150 842 88
100 228 521 70
100 232 83519
100 155 217 01
100 094 048 39
100 158 514 00
100 365 009 79
100 915 166 52
100 490 342 88
100 517 680 72
100 097 485 81
100 175852 72
100 058 628 24
100 153 296 20
100 081 296 91
100 727 059 28
100 098 029 43
100 154 392 49
100 147 023 52
100 460 382 04
100 230 929 53
100 153 380 07
100 681 726 91
100 071 681 79
100 350 365 82
100 365 536 24
100 075 233 42
100 508 655 68
100 059 674 03
100 086 531 88
100 163 226 56
100 144 773 33
100 065 478 84
100 489 037 44
100 350 558 81
100 154 136 84
100 097 706 11
100 077 026 89
100 154 860 32
100 160 125 59
100 106 114 77
100 109 574 45
100 109 949 32
100 079 949 05
100 087 211 89
100 454 816 64
100 649 859 40
100 558 859 26

100 163 797 45
100 176 207 39
100 176 537 78
100 459 788 89
100 027 274 01

Anzahl der Starter/Number of starters: 107
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 5

HUN
NED
NED
SVK
HUN
POL
GER
AUT
GER
GER
LUX
SLO
AUT
AUT
DEN
ROU
HUN
NED
NED
SVK
NED
CRO
FRA
AUT
AUT
GER
CZE
GER
GER
AUT
BEL
NZL
ITA
AUT
AUT
NOR
SVK
AUT
NOR
AUT
NOR
POL
POL
POL
GER
GER
BEL
AUT

BEL
SLO
SLO
GER
AUT

REG
VD

ABC

REG
REG
SWT
TDA
REG
TDA
TDA
LPC

LGS

REG
RSW
TCO
MEN
REG
ABC

ABC

REG
ABC

LGS

LPC

URT
AUT
RNR
RSW
LPC

RNR
RSW
REG
PBS

PBS

URT
WSA
TCO
REG
URT
TCO
VBG
TCO
MSP
MSP
MSP
SWT
RNR
REG
REG

REG
LGS
LGS
TDA
REG

Epronex - GESU Bikewear Cyc
Jumbo-Visma Development T
ABLOC CT

BRS-KAKTUS BIKE

Epronex - GESU Bikewear Cyc
Santic-Wibatech

Team Dauner | Akkon

ARBO headstart ON Fahrrad
Team Dauner | Akkon

Team Dauner | Akkon
Leopard Pro Cycling

Ljubljana Gusto Santic

ARBO Raiffeisen RC Feld Am
Team Felbermayr Simplon We
Team Coop

MENtoRISE Elite Team CFX
Epronex - GESU Bikewear Cyc
ABLOC CT

ABLOC CT

BRS-KAKTUS BIKE

ABLOC CT

Ljubljana Gusto Santic
Leopard Pro Cycling

UNION Raiffeisen Radteam Ti
Osterreich

rad-net Rose Team

Team Felbermayr Simplon We
Leopard Pro Cycling

rad-net Rose Team

Team Felbermayr Simplon We
CX Team Deschacht-Group He
Maloja Pushbikers

Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Ti
WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Coop

BRS-KAKTUS BIKE

UNION Raiffeisen Radteam Ti
Team Coop

Team Vorarlberg

Team Coop

HRE Mazowsze Serce Polski
HRE Mazowsze Serce Polski
HRE Mazowsze Serce Polski
Santic-Wibatech

rad-net Rose Team

CX Team Deschacht-Group He
ARBO Raiffeisen RC Feld Am

3:29:07
3:29:14
3:29:14
3:29:21
3:30:15
3:30:15
3:30:15
3:30:15
3:30:15
3:30:15
3:30:15
3:30:27
3:31:38
3:32:26
3:32:26
3:32:26
3:33:04
3:33:17
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:33:40
3:34:00
3:34:21
3:34:21
3:34:21
3:36:06
3:37:26
3:37:26
3:38:20
3:38:20
3:38:20
3:38:46
3:39:02
3:40:05
3:40:06
3:40:06
3:40:06
3:41:.04
3:41:04
3:42:09
3:42:09
3:43:12
3:44:07

Karenzzeit/Finishing deadline: 3:45:43

CX Team Deschacht-Group He
Ljubljana Gusto Santic
Ljubljana Gusto Santic

Team Dauner | Akkon

ARBO Raiffeisen RC Feld Am
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Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)

3. Etappe / stage 3

Sonntag, 12. Juni 2022

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 12 KEPPLINGER Rainer 101 060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 20
2. 1 GUERIN Alexis 100 088 53353 FRA VBG Team Vorarlberg 15
3. 101 *STAUNE-MITTET Johannes 100197 59082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 11
4. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 8
5. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 6
6. 23 BURKE Jack 100 088 648 71 CAN RSW Team Felbermayr Simplon Wels 4
7. 104*VAN BEKKUM Darren 100 736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 2
8. 181 MUNTON Byron 10017730267 RSA TDA Team Dauner | Akkon 1
Sprintwertung / Sprint Classification Sonntag, 12. Juni 2022
1. SP St. Florian Gemeinde Km 10,1
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 161 SCHORMAIR Fabian 100087 21189 GER SWT Santic-Wibatech 4
2, 31 COSTA Fabian 100077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
3.  185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 1
Sprintwertung / Sprint Classification Sonntag, 12. Juni 2022
2. SP St. Florian Gemeinde Km 17,4
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 4
2, 31 COSTA Fabian 100077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
3. 111*COQUERET Louis 10068172691 FRA LPC Leopard Pro Cycling 1
Sprintwertung / Sprint Classification Sonntag, 12. Juni 2022
3. SP Waldneukirchen Km 49,2
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 13 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 4
2. 185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 2
3. 111 *COQUERET Louis 10068172691 FRA LPC Leopard Pro Cycling 1
Bergwertung / King of the Mountain Sonntag, 12. Juni 2022
1. BW Vorderstoder Km 97,7
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 111 *COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 6
2. 13 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 4
3. 24 LEHNER Daniel 100 086 53188 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3
4, 31 COSTA Fabian 100077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
5. 185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 1
Bergwertung / King of the Mountain Sonntag, 12. Juni 2022
2. BW Hoss Km 133,5
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 12 KEPPLINGER Rainer 101 060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 6
2. 1 GUERIN Alexis 100 088 53353 FRA VBG Team Vorarlberg 4
3. 101 *STAUNE-MITTET Johannes 100197 59082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3
4. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 2
5. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 1
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4

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification

3. Etappe / stage 3

Sonntag, 12. Juni 2022

Lange/distance 133,5 km
Schnitt/average 39,6 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1.  101*STAUNE-MITTET Johannes 10019759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3:22:02
2.  104*VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:22:37 +0:35
3. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:23:04 +1:02
4. 46 *MESSNER Martin 100 35084981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:23:16 +1:14
5.  103*GRAAT Tijmen 10084277927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:23:28 +1:26
6.  105*HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3:23:39 +1:37
7.  122*HOPKINS Dylan 100728 73252 AUS LGS Ljubljana Gusto Santic 3:24:05 +2:03
8. 51*SCHRETTL Marco 100536 90086 AUT AUT Osterreich 3:24:37 +2:35
9. 43*KABAS Maximilian 10035036986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:25:25 +3:23
10. 102*RYAN Archie 10017114723 IRL JVD Jumbo-Visma Development Team 3:25:46 +3:44
11. 64*MACLEOD Callum 100 23507629 GBR ABC ABLOCCT 3:26:07 +4:05
12, 35*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:27:01 +4:59
13. 42*HOFBAUER Philipp 100 350 283 00 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:27:01 + 4:59
14.  145*VAIDIAN Iustin-Ioan 100 946 01353 ROU MEN MENtoRISE Elite Team CFX 3:27:27 +5:25
15. 131*BENZ-KUCH Max 100 361 75728 GER PBS Maloja Pushbikers 3:27:39 +5:37
16. 76 *CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:28:00 +5:58
17. 156 * LATOCHA Adrian 100541 226 47 GER RNR rad-net Rose Team 3:28:40 +6:38
18.  106*PLUIMERS Rick 100228521 70 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:29:14 +7:12
19. 62*HERBEN Luuk 10023283519 NED ABC ABLOCCT 3:29:14 +7:12
20. 182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:30:15 +8:13
21.  184*RABMANN Frederik 100490 34288 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:30:15 +8:13
22.  185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:30:15 +8:13
23. 121*JORDAN Adam 10017585272 SLO LGS Ljubljana Gusto Santic 3:30:27 +8:25
24, 142*DOBRIN Ioan 100 727 05928 ROU MEN MENtoRISE Elite Team CFX 3:32:26 +10:24
25.  215*LiSKA Andrej 100 460 38204 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:33:40 +11:38
26. 61*SCHUCH Mike 10023092953 NED ABC ABLOCCT 3:33:40 +11:38
27. 111*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:33:40 +11:38
28. 53*PAUMANN David 10035036582 AUT AUT Osterreich 3:33:40 +11:38
29. 153 *BUCK-GRAMCKO Tobias 100 36553624 GER RNR rad-net Rose Team 3:33:40  +11:38
30. 116 *TEUTENBERG Tim Torn 100508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 3:34:21 +12:19
31 73*FERDINANDE Anton 100163226 56 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:36:06  +14:04
32. 33*REITER Jakob 100 489 037 44 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:38:20 +16:18
33. 41*GRATZER Alexander 100350558 81 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:38:20 +16:18
34. 72*VAN DE PUTTE Victor 10064985940 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:43:12 +21:10
35. 206*POLZER David 100558 85926 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 3:44:.07  +22:05

Etappenklassement bester Osterreicher / Stage Classification best

Sonntag, 12. Juni 2022

austrian Lange/distance 133,5 km
3. Etappe / stage 3 SChnitt/aVerage 39,7 km/h
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 12 KEPPLINGER Rainer 101 060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:21:32
2. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 3:22:02 +0:30
3. 46*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:23:16 +1:44
4, 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:24:02 +2:30
5. 51*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Osterreich 3:24:37 +3:05
6. 43*KABAS Maximilian 10035036986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:25:25 +3:53
7. 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:26:07 +4:35
8. 32 HANDL Philip 100 095538 74 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:26:34 +5:02
9. 35*PUTZ Sebastian 10108088494 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:27:01 +5:29
10. 42*HOFBAUER Philipp 10035028300 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:27.01 +5:29
11. 34 HOSP Jonas 10112447535 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:27:29 + 5:57
12, 26 VERMEULEN Moran 100 350 85284 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:27:52 +6:20
13. 3 GANAHL Daniel 10114958522 AUT VBG Team Vorarlberg 3:28:50 +7:18
14. 196 GARBER Thomas 100 915166 52 AUT REG ARBO headstart ON Fahrrad 3:30:15 + 8:43
15. 205 POLL Stefan 100 058 628 24 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 3:31:38 +10:06
16. 22 GAMPER Florian 100153296 20 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:32:26 +10:54
17. 36 REITER Daniel 10007168179 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:33:40 +12:08
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt
18. 53*PAUMANN David
19. 24 LEHNER Daniel
20. 33*REITER Jakob
21. 41*GRATZER Alexander
22, 31 COSTA Fabian
23. 6 AMANN Dominik
24, 206 *POLZER David

100 350 365 82
100 086 531 88
100 489 037 44
100 350 558 81
100 077 026 89
100 160 125 59
100 558 859 26

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
RSW
URT
WSA
URT
VBG
REG

Osterreich

Team Felbermayr Simplon Wels
UNION Raiffeisen Radteam Tirol

WSA KTM Graz P/B Leomo

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Team Vorarlberg

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification

(stage) on time
3. Etappe / stage 3

3:33:40
3:34:21
3:38:20
3:38:20
3:39:02
3:40:06
3:44:07

5
+12:08
+12:49
+16:48
+ 16:48
+17:30
+18:34
+22:35

Sonntag, 12. Juni 2022

Pl.  Code Mannschaft UCI-ID Nat. Platz Zeit
pos. code Team UCI-ID nat. position  time

1. VBG Team Vorarlberg 10:07:29
1 GUERIN Alexis 100 088 53353 FRA 2 32151
2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT 5 3:22:02
5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER 15 3:23:36

2. HAC Hrinkow Advarics 10:07:34 +0:05
12 KEPPLINGER Rainer 101 060 77564 AUT 1  3:21:32
11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER 4 3:22:.02
14 PRIMOZIC Jaka 100 14992241 SLO 20 3:24:00

3. JVD Jumbo-Visma Development 10:08:07 +0:38
101 *STAUNE-MITTET Johannes 100 197 590 82 NOR 3 3:22:.02
104*VAN BEKKUM Darren 100 736 49959 NED 7 3:22:37
103 *GRAAT Tijmen 100 842 779 27 NED 14  3:23:28

4. EKA ELKOV - Kasper 10:10:19 +2:50
85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE 10 3:23:.04
81 BARTA Jan 100 032 459 45 CZE 13 3:23:24
84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE 19 3:23:51

5. MSP HRE Mazowsze Serce Polski 10:10:36 +3:07
94 BUDZINSKI Marcin 100 110 268 60 POL 11 3:23:14
95 BUDZINSKI Tomasz 100 098 83068 POL 17 3:23:41
96 KACZMAREK Jakub 100 087 302 83 POL 18 3:23:41

6. WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 10:15:42 +8:13
46*MESSNER Martin 10035084981 AUT 12 3:23:16
43*KABAS Maximilian 100 350 369 86 AUT 27  3:25:25
42 *HOFBAUER Philipp 100 350 283 00 AUT 39 3:27:.01

7. PBS Maloja Pushbikers 10:18:01  +10:32
132 EVANS Alexander 100 462 462 47 AUS 9 3:22:43
136 RUDYS Paul 100 151 41478 GER 43 3:27:39
135 REIBIG Patrick 100 585 446 35 GER 44  3:27:39

8. LPC Leopard Pro Cycling 10:20:50 +13:21
113 HODAPP Johannes 100 157 665 24 GER 23 3:24:28
115 MARIS Elias 100 163018 42 BEL 36 3:26:07
112 HEIDERSCHEID Colin 100 097 48581 LUX 65 3:30:15

9. REG CX Team Deschacht-Group 10:21:03  +13:34
74 LOOCKX Lander 100 093 608 84 BEL 26  3:24:39
76*CLYNEN Rhune 100 650 019 06 BEL 48  3:28:00
71 SOETE Daan 100 075 736 60 BEL 51 3:28:24

10. URT UNION Raiffeisen Radteam 10:21:04  +13:35
32 HANDL Philip 100 095538 74 AUT 37  3:26:34
35*PUTZ Sebastian 101 080884 94 AUT 38 3:27:.01
34 HOSP Jonas 101 124 47535 AUT 41  3:27:29

11. ABC ABLOCCT 10:21:28  +13:59
66 SINSCHEK Nils 100 152 920 32 NED 33  3:26:07
64*MACLEOD Callum 10023507629 GBR 35 3:26:07
62*HERBEN Luuk 10023283519 NED 57 3:29:14

12. RSW Team Felbermayr Simplon 10:22:45  +15:16
23 BURKE Jack 100 088 648 71 CAN 6 3:22:27
26 VERMEULEN Moran 100 350 852 84 AUT 47  3:27:52
22 GAMPER Florian 100 153296 20 AUT 68  3:32:26

13. TDA Team Dauner | Akkon 10:23:13  +15:44
181 MUNTON Byron 100177 30267 RSA 8 3:22:43
182 *TEMMEN Jan-Marc 100 365009 79 GER 61 3:30:15
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184 *RABMANN Frederik 100 490 342 88 GER 63 3:30:15

14. REG BRS-KAKTUS BIKE 10:25:40 +18:11
211 CANECKY Marek 100 046 116 25 SVK 42  3:27:29
213 BERES Stanislav 100 075 258 67 SVK 53 3:28:50
212 KASKO David 100 155217 01 SVK 58 3:29:21

15. TCO Team Coop 10:26:51  +19:22
171 NIELSEN Andreas Stokbro 100 884 878 28 DEN 30 3:26:01
172 LUNDER Eirik 100 883 21312 NOR 49  3:28:24
174 BENDIXEN Louis 100 081 296 91 DEN 69 3:32:26

16. LGS Ljubljana Gusto Santic 10:28:12  +20:43
122 *HOPKINS Dylan 100 728 73252 AUS 22  3:24:.05
121*JORDAN Adam 10017585272 SLO 66  3:30:27
123 POTOCKI Viktor 100 153 380 07 CRO 76  3:33:40

17. REG Epronex - GESU Bikewear Cy 10:32:26  +24:57
225 ISTLSTEKKER Zsolt 100 150 842 88 HUN 55  3:29:07
222 ROZSA Baldzs 100 094 048 39 HUN 59 3:30:15
223 GONCzY Gergo 100 098 029 43 HUN 71  3:33:04

18. RNR rad-net Rose Team 10:36:41  +29:12
156 * LATOCHA Adrian 100 541 226 47 GER 52  3:28:40
153*BUCK-GRAMCKO Tobias 100 365 536 24 GER 80 3:33:40
151 REINHARDT Theo 100 059 674 03 GER 83 3:34:21

19. SWT Santic-Wibatech 10:38:21  +30:52
166 PEKALA Piotr 100 150 646 86 POL 29  3:25:57
165 SZOSTKA Pawel 100 158 514 00 POL 60 3:30:15
161 SCHORMAIR Fabian 100 087 21189 GER 99  3:42:09
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Sonntag, 12. Juni 2022

on time Lange/distance 431,9 km
Schnitt/average 41,5 km/h
Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time

1. 12 KEPPLINGER Rainer 101060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 10:24:38
2, 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 10:24:56 +0:18
3.  101*STAUNE-MITTET Johannes 100 197 59082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 10:25:05 +0:27
4. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 10:25:11 +0:33
5. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 10:25:15 +0:37
6. 23 BURKE Jack 100088 648 71 CAN RSW Team Felbermayr Simplon Wels 10:25:40 +1:02
7. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:25:56 +1:18
8. 181 MUNTON Byron 10017730267 RSA TDA Team Dauner | Akkon 10:26:00 +1:22
9. 132 EVANS Alexander 100 462 46247 AUS PBS Maloja Pushbikers 10:26:04 +1:26
10. 94 BUDZINSKI Marcin 100 110268 60 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 10:26:23 + 1:45
11. 105*HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 10:26:23 +1:45
12, 46 *MESSNER Martin 100 350 84981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 10:26:31 +1:53
13.  103*GRAAT Tijmen 10084277927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 10:26:34 +1:56
14. 81 BARTA Jan 10003245945 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:26:39 +2:01
15. 5 MEILER Lukas 100 086 24896 GER VBG Team Vorarlberg 10:26:40 +2:02
16. 96 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 10:26:51 +2:13
17. 95 BUDZINSKI Tomasz 100098 830 68 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 10:26:55 +2:17
18. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:27:02 +2:24
19.  104*VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 10:27:04 +2:26
20. 14 PRIMOZIC Jaka 100 14992241 SLO HAC Hrinkow Advarics 10:27:12 +2:34
21, 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 10:27:14 +2:36
22, 113 HODAPP Johannes 100 157 66524 GER LPC  Leopard Pro Cycling 10:27:38 +3:00
23. 74 LOOCKX Lander 100093 608 84 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co ~ 10:27:39 +3:01
24, 51*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Osterreich 10:27:44 + 3:06
25.  122*HOPKINS Dylan 100728 73252 AUS LGS Ljubljana Gusto Santic 10:28:00 +3:22
26. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 100884 87828 DEN TCO Team Coop 10:28:35 + 357
27. 102*RYAN Archie 10017114723 1IRL JVD Jumbo-Visma Development Team 10:28:54 +4:16
28. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:29:01 +4:23
29. 64*MACLEOD Callum 10023507629 GBR ABC ABLOCCT 10:29:13 +4:35
30. 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 10:29:16 +4:38
31. 115 MARIS Elias 10016301842 BEL LPC Leopard Pro Cycling 10:29:16 +4:38
32. 82 BOROS Michael 100 066 29326 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:29:26 +4:48
33. 66 SINSCHEK Nils 100 15292032 NED ABC ABLOCCT 10:30:14 + 5:36
34. 211 CANECKY Marek 100 046 116 25 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 10:30:39 +6:01
35. 86 NEUMAN Dominik 100094 888 06 CZE EKA ELKOV - Kasper 10:30:47 +6:09
36. 26 VERMEULEN Moran 100 350 852 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 10:31:02 +6:24
37. 71 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co  10:31:08 +6:30
38.  106*PLUIMERS Rick 10022852170 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 10:32:10 +7:32
39. 22 GAMPER Florian 100 153 296 20 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 10:35:33  +10:55
40. 63 WEULINK Meindert 10015439249 NED ABC ABLOCCT 10:36:27  +11:49
41. 123 POTOCKI Viktor 100 15338007 CRO LGS Ljubljana Gusto Santic 10:36:46  + 12:08
42, 116*TEUTENBERG Tim Torn 100508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 10:37:26  +12:48
43. 65 APPEL Stijn 100 147 02352 NED ABC ABLOCCT 10:37:40  +13:02
44. 225 ISTLSTEKKER Zsolt 100 150 842 88 HUN REG Epronex - GESU Bikewear Cycling Te  10:40:56  + 16:18
45. 43 *KABAS Maximilian 100 35036986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 10:41:43  +17:05
46. 25 TUREK Daniel 10007523342 CZE RSW Team Felbermayr Simplon Wels 10:42:46  +18:08
47. 166 PEKALA Piotr 100 150646 86 POL SWT Santic-Wibatech 10:43:47 +19:09
48. 35*PUTZ Sebastian 101080884 94 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 10:43:;51  +19:13
49. 34 HOSP Jonas 10112447535 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 10:44:28  +19:50
50. 135 REIBIG Patrick 100585446 35 GER PBS Maloja Pushbikers 10:44:36 +19:58
51. 172 LUNDER Eirik 10088321312 NOR TCO Team Coop 10:45:15 +20:37
52. 13 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 10:45:22 +20:44
53. 131*BENZ-KUCH Max 100361 75728 GER PBS Maloja Pushbikers 10:46:24 +21:46
54. 42*HOFBAUER Philipp 10035028300 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 10:46:37 +21:59
55. 136 RUDYS Paul 10015141478 GER PBS Maloja Pushbikers 10:47:.07  +22:29
56. 165 SZOSTKA Pawel 10015851400 POL SWT Santic-Wibatech 10:47:12  +22:34
57. 185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 10:47:16 +22:38
58. 76 *CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co  10:47:34  + 22:56
59. 213 BERES Stanislav 100075258 67 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 10:48:21 +23:43
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

174 BENDIXEN Louis
62*HERBEN Luuk
4 STUSSI Colin Chris
112 HEIDERSCHEID Colin
184*RABMANN Frederik
182 *TEMMEN Jan-Marc
153*BUCK-GRAMCKO Tobias
111*COQUERET Louis
121*JORDAN Adam
24 LEHNER Daniel
205 POLL Stefan
61*SCHUCH Mike
215*LISKA Andrej
32 HANDL Philip
151 REINHARDT Theo
133 FORTIN Filippo
156 * LATOCHA Adrian
31 COSTA Fabian
145*VAIDIAN Iustin-Ioan
222 ROZSA Balazs
173 AALRUST Hakon Lunder
212 KASKO David
142*DOBRIN Ioan
196 GARBER Thomas
223 GONCZY Gergd
72*VAN DE PUTTE Victor
36 REITER Daniel
92 BANASZEK Alan
33*REITER Jakob
53*PAUMANN David
176 VAB@ Tore Andre Aase
73*FERDINANDE Anton
134 MEO Felix James
3 GANAHL Daniel
93 BANASZEK Norbert
175 HIEMSATER Olav
216 OROS Samuel
91 BANASZEK Adrian
6 AMANN Dominik
154 ROHDE Leon
206 *POLZER David
161 SCHORMAIR Fabian
41*GRATZER Alexander

100 081 296 91
100 232 835 19
100 072 240 56
100 097 485 81
100 490 342 88
100 365 009 79
100 365 536 24
100 681 726 91
100 175852 72
100 086 531 88
100 058 628 24
100 230 929 53
100 460 382 04
100 095 538 74
100 059 674 03
100 065 478 84
100 541 226 47
100 077 026 89
100 946 013 53
100 094 048 39
100 106 114 77
100 155 217 01
100 727 059 28
100 915 166 52
100 098 029 43
100 649 859 40
100 071681 79
100 109 949 32
100 489 037 44
100 350 365 82
100 154 136 84
100 163 226 56
100 144 773 33
101 149 585 22
100 109 574 45
100 154 860 32
100 097 706 11
100 079 949 05
100 160 125 59
100 454 816 64
100 558 859 26
100 087 211 89
100 350 558 81

DEN
NED
SUlL
LUX
GER
GER
GER
FRA
SLO
AUT
AUT
NED
SVK
AUT
GER
ITA
GER
AUT
ROU
HUN
NOR
SVK
ROU
AUT
HUN
BEL
AUT
POL
AUT
AUT
NOR
BEL
NZL
AUT
POL
NOR
SVK
POL
AUT
GER
AUT
GER
AUT

TCO
ABC
VBG
LPC
TDA
TDA
RNR
LPC
LGS
RSW
REG
ABC
REG
URT
RNR
PBS
RNR
URT
MEN
REG
TCO
REG
MEN
REG
REG
REG
URT
MSP
URT
AUT
TCO
REG
PBS
VBG
MSP
TCO
REG
MSP
VBG
RNR
REG
SWT
WSA

Team Coop

ABLOC CT

Team Vorarlberg

Leopard Pro Cycling

Team Dauner | Akkon

Team Dauner | Akkon

rad-net Rose Team

Leopard Pro Cycling

Ljubljana Gusto Santic

Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
ABLOC CT

BRS-KAKTUS BIKE

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
rad-net Rose Team

Maloja Pushbikers

rad-net Rose Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
MENtoRISE Elite Team CFX
Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
Team Coop

BRS-KAKTUS BIKE

MENtoRISE Elite Team CFX

ARBO headstart ON Fahrrad
Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
CX Team Deschacht-Group Hens-Co
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
HRE Mazowsze Serce Polski

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Osterreich

Team Coop

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
Maloja Pushbikers

Team Vorarlberg

HRE Mazowsze Serce Polski

Team Coop

BRS-KAKTUS BIKE

HRE Mazowsze Serce Polski

Team Vorarlberg

rad-net Rose Team

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
Santic-Wibatech

WSA KTM Graz P/B Leomo

10:49:16
10:49:23
10:49:26
10:49:36
10:49:42
10:49:48
10:50:34
10:50:39
10:50:52
10:51:09
10:51:16
10:53:10
10:53:14
10:53:34
10:54:13
10:54:17
10:55:36
10:56:00
10:56:08
10:57.07
10:57:10
10:57:58
10:58:32
10:59:01
10:59:58
11:00:02
11:00:26
11:00:33
11:01:49
11:02:19
11:02:32
11:02:47
11:04:10
11:06:34
11:06:46
11:06:48
11:07:37
11:07:46
11:08:45
11:09:01
11:10:37
11:10:41
11:15:58

8
+24:38
+ 24:45
+24:48
+24:58
+ 25:04
+25:10
+ 25:56
+26:01
+26:14
+26:31
+26:38
+28:32
+ 28:36
+ 28:56
+29:35
+29:39
+ 30:58
+31:22
+31:30
+32:29
+32:32
+33:20
+33:54
+34:23
+ 35:20
+ 35:24
+ 35:48
+ 35:55
+37:11
+37:41
+37:54
+ 38:09
+39:32
+41:56
+42:08
+42:10
+42:59
+43:08
+44:07
+44:23
+ 45:59
+46:03
+51:20

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification

Sonntag, 12. Juni 2022

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 100884 878 28 DEN TCO Team Coop 47

2. 105 HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 26
3. 12 KEPPLINGER Rainer 101060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 20
4, 71 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Contain 17
5. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 16
6. 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 15
7. 85 TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOV - Kasper 14
8. 116 TEUTENBERG Tim Torn 100 508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 13
9. 106 PLUIMERS Rick 100228521 70 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 11
10. 101 STAUNE-MITTET Johannes 10019759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 11
11. 11 RAPP Jonas 100 094 04233 GER HAC Hrinkow Advarics 8
12, 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 8
13. 24 LEHNER Daniel 100 086 53188 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 7
14. 112 HEIDERSCHEID Colin 100097 48581 LUX LPC Leopard Pro Cycling 6
15. 103 GRAAT Tijmen 10084277927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 4
16. 13 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 4
17. 161 SCHORMAIR Fabian 100087 21189 GER SWT Santic-Wibatech 4
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18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

23 BURKE Jack

14 PRIMOZIC Jaka
172 LUNDER Eirik

31 COSTA Fabian
185 DUCKERT Roman
96 KACZMAREK Jakub
104 VAN BEKKUM Darren
122 HOPKINS Dylan
174 BENDIXEN Louis
111 COQUERET Louis
181 MUNTON Byron
115 MARIS Elias
133 FORTIN Filippo

6 AMANN Dominik

100 088 648 71
100 149 922 41
100 883 213 12
100 077 026 89
100 517 680 72
100 087 302 83
100 736 499 59
100 728 732 52
100 081 296 91
100 681 726 91
100 177 302 67
100 163 018 42
100 065 478 84
100 160 125 59

CAN
SLO
NOR
AUT
GER
POL
NED
AUS
DEN
FRA
RSA
BEL
ITA
AUT

RSW
HAC
TCO
URT
TDA
MSP
VD
LGS
TCO
LPC
TDA
LPC
PBS
VBG

Team Felbermayr Simplon Wels
Hrinkow Advarics

Team Coop

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Dauner | Akkon

HRE Mazowsze Serce Polski
Jumbo-Visma Development Team
Ljubljana Gusto Santic

Team Coop

Leopard Pro Cycling

Team Dauner | Akkon

Leopard Pro Cycling

Maloja Pushbikers

Team Vorarlberg

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification

PR RPERPNMNNMNNMNNNDODADDNDNO©

Sonntag, 12. Juni 2022

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 61*SCHUCH Mike 10023092953 NED ABC ABLOCCT 27
2.  182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 14
3. 84 KUKRLE Michael 100086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 10
4. 12 KEPPLINGER Rainer 101060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 6
5. 82 BOROS Michael 100 066 29326 CZE EKA ELKOV - Kasper 6
6. 111*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 6
7. 151 REINHARDT Theo 100 059 674 03 GER RNR rad-net Rose Team 6
8. 101 *STAUNE-MITTET Johannes 10019759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 5
9. 1 GUERIN Alexis 100 088 53353 FRA VBG Team Vorarlberg 4
10. 5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER VBG Team Vorarlberg 4
11. 26 VERMEULEN Moran 100 350 85284 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 4
12, 13 LODERER Timon 100117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 4
13.  153*BUCK-GRAMCKO Tobias 100 36553624 GER RNR rad-net Rose Team 4
14. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 3
15. 81 BARTA Jan 10003245945 CZE EKA ELKOV - Kasper 3
16. 116 *TEUTENBERG Tim Torn 100 508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 3
17. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3
18. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 2
19. 43*KABAS Maximilian 10035036986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 2
20. 35*PUTZ Sebastian 101 080 884 94 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
21. 62*HERBEN Luuk 10023283519 NED ABC ABLOCCT 2
22, 4 STUSSI Colin Chris 10007224056 SUI VBG Team Vorarlberg 2
23. 31 COSTA Fabian 100077 026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
24. 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 1
25. 15 EICHINGER Daniel 100 156 03442 AUT HAC Hrinkow Advarics 1
26. 106 * PLUIMERS Rick 100228521 70 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 1
27. 185*DUCKERT Roman 10051768072 GER TDA Team Dauner | Akkon 1
28. 133 FORTIN Filippo 100 065478 84 ITA PBS Maloja Pushbikers 1

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
3. Etappe / stage 3

Sonntag, 12. Juni 2022
Lange/distance 431,9 km
Schnitt/average 41,5 km/h

PI.
pos.

-
= o

WO N WM

Nr Name
BIB name
101 *STAUNE-MITTET Johannes
85*TOUPALIK Jakub
105*HAGENES Per Strand
46*MESSNER Martin
103*GRAAT Tijmen
104 *VAN BEKKUM Darren
51*SCHRETTL Marco
122 *HOPKINS Dylan
102 *RYAN Archie
64*MACLEOD Callum
106 * PLUIMERS Rick

UCI-ID

UCI-ID

100 197 590 82
100 472 770 73
100 199 947 14
100 350 849 81
100 842 779 27
100 736 499 59
100 536 900 86
100 728 732 52
100 171 147 23
100 235 076 29
100 228 521 70

Nat.
nat.
NOR
CZE
NOR
AUT
NED
NED
AUT
AUS
IRL
GBR
NED

Code
code
VD
EKA
VD
WSA
VD
VD
AUT
LGS
VD
ABC
VD

Mannschaft

Team

Jumbo-Visma Development Team
ELKOQV - Kasper

Jumbo-Visma Development Team
WSA KTM Graz P/B Leomo
Jumbo-Visma Development Team
Jumbo-Visma Development Team
Osterreich

Ljubljana Gusto Santic
Jumbo-Visma Development Team
ABLOC CT

Jumbo-Visma Development Team
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Zeit

time
10:25:05
10:25:56
10:26:23
10:26:31
10:26:34
10:27:04
10:27:44
10:28:00
10:28:54
10:29:13
10:32:10

+0:51
+1:18
+1:26
+1:29
+ 1:59
+2:39
+2:55
+3:49
+4.08
+ 7.05
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12. 116 *TEUTENBERG Tim Torn

13. 43*KABAS Maximilian
14. 35*PUTZ Sebastian
15. 131*BENZ-KUCH Max
16. 42*HOFBAUER Philipp
17. 185*DUCKERT Roman
18. 76*CLYNEN Rhune
19. 62*HERBEN Luuk

20. 184 *RABMANN Frederik
21. 182 *TEMMEN Jan-Marc

22, 153 *BUCK-GRAMCKO Tobias

23. 111*COQUERET Louis
24. 121*JORDAN Adam

25. 61*SCHUCH Mike

26.  215*LISKA Andrej

27.  156*LATOCHA Adrian
28. 145*VAIDIAN Iustin-Ioan
29. 142*DOBRIN Ioan

30. 72*VAN DE PUTTE Victor

31. 33*REITER Jakob

32. 53*PAUMANN David
33. 73*FERDINANDE Anton
34. 206*POLZER David

35. 41*GRATZER Alexander

Gesamtwertung bester Osterreicher / General best austrian classification

100 508 655 68
100 350 369 86
101 080 884 94
100 361 757 28
100 350 283 00
100 517 680 72
100 650 019 06
100 232 835 19
100 490 342 88
100 365 009 79
100 365 536 24
100 681 726 91
100 175852 72
100 230 929 53
100 460 382 04
100 541 226 47
100 946 013 53
100 727 059 28
100 649 859 40
100 489 037 44
100 350 365 82
100 163 226 56
100 558 859 26
100 350 558 81
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AUT
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GER
GER
GER
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NED
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GER
ROU
ROU
BEL
AUT
AUT
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AUT
AUT

LPC

WSA
URT
PBS

WSA
TDA
REG
ABC

TDA
TDA
RNR
LPC

LGS

ABC

REG
RNR
MEN
MEN
REG
URT
AUT
REG
REG
WSA

Leopard Pro Cycling

WSA KTM Graz P/B Leomo

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Maloja Pushbikers

WSA KTM Graz P/B Leomo

Team Dauner | Akkon

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
ABLOC CT

Team Dauner | Akkon

Team Dauner | Akkon

rad-net Rose Team

Leopard Pro Cycling

Ljubljana Gusto Santic

ABLOC CT

BRS-KAKTUS BIKE

rad-net Rose Team

MENtoRISE Elite Team CFX
MENtoRISE Elite Team CFX

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Osterreich

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
WSA KTM Graz P/B Leomo

10:37:26
10:41:43
10:43:51
10:46:24
10:46:37
10:47:16
10:47:34
10:49:23
10:49:42
10:49:48
10:50:34
10:50:39
10:50:52
10:53:10
10:53:14
10:55:36
10:56:08
10:58:32
11:00:02
11:01:49
11:02:19
11:02:47
11:10:37
11:15:58
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+12:21
+ 16:38
+ 18:46
+21:19
+21:32
+22:11
+22:29
+24:18
+24:37
+24:43
+25:29
+25:34
+ 25:47
+28:05
+28:09
+30:31
+31:03
+33:27
+ 34:57
+ 36:44
+37:14
+ 37:42
+45:32
+50:53

Sonntag, 12. Juni 2022

Lange/distance 431,9 km
Schnitt/average 41,5 km/h

Pl. Nr Name
pos. BIB name
1. 12 KEPPLINGER Rainer
2. 2 ZOIDL Riccardo
3. 46*MESSNER Martin
4, 16 KONCZER Michael
5. 51*SCHRETTL Marco
6. 15 EICHINGER Daniel
7. 26 VERMEULEN Moran
8. 22 GAMPER Florian
9. 43*KABAS Maximilian
10. 35*PUTZ Sebastian
11. 34 HOSP Jonas
12, 42 *HOFBAUER Philipp
13. 24 LEHNER Daniel
14. 205 POLL Stefan
15. 32 HANDL Philip
16. 31 COSTA Fabian
17. 196 GARBER Thomas
18. 36 REITER Daniel
19. 33*REITER Jakob
20. 53*PAUMANN David
21. 3 GANAHL Daniel
22. 6 AMANN Dominik
23. 206 *POLZER David
24. 41*GRATZER Alexander

UCI-ID

UCI-ID

101 060 775 64
100 046 407 25
100 350 849 81
100 144 656 13
100 536 900 86
100 156 034 42
100 350 852 84
100 153 296 20
100 350 369 86
101 080 884 94
101 124 475 35
100 350 283 00
100 086 531 88
100 058 628 24
100 095 538 74
100 077 026 89
100 915 166 52
100 071 681 79
100 489 037 44
100 350 365 82
101 149 585 22
100 160 125 59
100 558 859 26
100 350 558 81

Nat.
nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Code
code
HAC
VBG
WSA
HAC
AUT
HAC
RSW
RSW
WSA
URT
URT
WSA
RSW
REG
URT
URT
REG
URT
URT
AUT
VBG
VBG
REG
WSA

Mannschaft

Team

Hrinkow Advarics

Team Vorarlberg

WSA KTM Graz P/B Leomo
Hrinkow Advarics

Osterreich

Hrinkow Advarics

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Felbermayr Simplon Wels
WSA KTM Graz P/B Leomo
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO headstart ON Fahrrad
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Osterreich

Team Vorarlberg

Team Vorarlberg

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
WSA KTM Graz P/B Leomo
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10:24:38
10:25:15
10:26:31
10:27:14
10:27:44
10:29:16
10:31:02
10:35:33
10:41:43
10:43:51
10:44:28
10:46:37
10:51:09
10:51:16
10:53:34
10:56:00
10:59:01
11:00:26
11:01:49
11:02:19
11:06:34
11:08:45
11:10:37
11:15:58

+0:37

+1:53

+2:36

+ 3:06

+4:38

+6:24
+10:55
+17:05
+19:13
+19:50
+21:59
+26:31
+26:38
+ 28:56
+31:22
+34:23
+ 35:48
+37:11
+37:41
+41:56
+ 44:07
+ 45:59
+51:20
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Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification

Sonntag, 12. Juni 2022

on time
Pl.  Code Mannschaft Zeit
pos. code Team time
1. VBG Team Vorarlberg 31:16:51
2. HAC Hrinkow Advarics 31:17:04 +0:13
3. JVD Jumbo-Visma Development Team 31:17:08 +0:17
4. EKA ELKOV - Kasper 31:19:26 +2:35
5. MSP HRE Mazowsze Serce Polski 31:20:02 +3:11
6. LPC Leopard Pro Cycling 31:30:12  +13:21
7. ABC ABLOCCT 31:31:10  +14:19
8. RSW Team Felbermayr Simplon Wels 31:32:.03  +15:12
9. REG CX Team Deschacht-Group Hens-Containers Maes 31:43:45 +26:54
10. WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 31:54:30 +37:39
11. PBS Maloja Pushbikers 31:54:58  +38:07
12. LGS Ljubljana Gusto Santic 31:55:30  +38:39
13. TDA Team Dauner | Akkon 32:00:16  +43:25
14. TCO Team Coop 32:03:33  +46:42
15. REG BRS-KAKTUS BIKE 32:07:53 +51:02
16. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 32:11:52  +55:.01
17. REG Epronex - GESU Bikewear Cycling Team 32:37:59 +1:21:08
18. SWT Santic-Wibatech 32:39:47 +1:22:56
19. RNR rad-net Rose Team 32:40:05 +1:23:14
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